
UCHWALA NR XXXIIJ36412014 

RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2014 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały Nr XXXVI/22412002 Rady Powiatu 
Słupskiego z dnia 26 czerwca 2002 r. w sprawie podziału Powiatu Słupskiego 

na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów i granic oraz liczby radnych 

Na podstawie art. 421 § 1 w zw. z art. 450 oraz art . 454 § 6 i art. 455 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112, Nr 26 , poz. 134, Nr 94, 
poz. 550, Nr 102, poz. 558, Nr 134, poz. 777 , Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171 poz. 
1016 , Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951 , poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180) 
i § 1 ust. 2 pkt 12 zarządzenia Nr 49/14 Wojewody Pomorskiego z dnia 21 lutego 2014r. w sprawie 
ustalenia liczby radnych wybieranych w wyborach w 2014 r. do Sejmiku Województwa 
Pomorskiego, rad powi atów i rad gmin na obszarze województwa pomorskiego (Dz. Urz. 
Województwa Pomorskiego z 25 lutego 2014 r, poz. 909), po zasięgnięciu opinii rad gmin Powiatu 
Słupskiego, na wnio sek Starosty Słupskiego 

Rada Powiatu Słupskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 
Załącznik do uchwały Nr XXXVI/224/2002 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 26 czerwca 2002 r. 
w sprawie podziału Powiatu Słupskiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów i granic oraz 
liczby radnych otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Słupskiemu. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 



Za łączni k 

do uchw ał y Nr XXXII.364!2014 
Rady Powiatu Słupsk i ego 

z dnia 24 czerwca 20 ]4r. 

PODZIAŁ POWIATU SŁUPSKIEGONA OKRĘGI WYBORCZE,
 
USTALENIE ICH NUMERÓW I GRANIC ORAZ LICZBY
 

RADNYCH WYBIERANYCH DO RADY POWIATU SŁUPSKIEGO
 

Nr okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu wyborczego 

Liczba 
wybieranych 

radnych 

1 
Gminy: Damnica, Dębnica Kaszubska, 

Potęgowo 
5 

2 Gminy: Główczyce , Smołdzino, Ustka 5 

3 Gmina Słupsk 4 

4 Gminy: Kępice, Kobylnica 4 

5 Miasto Ustka 3 


